Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS PARA PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DOS CARGOS VAGOS JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO - MT.
Comunicamos que conforme Edital publicado em meios eletrônicos, referente ao Pregão Presencial nº 071/2018, tipo
menor preço Global, cuja abertura se deu em 09/11/2018, sagrou-se vencedora do certame a empresa KLC -
CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA, devidamente cadastrada no CNPJ nº. 11.761.650/0001-76, no valor Global
de R$ 41.950,00 (Quarenta e um mil novecentos e cinquenta reais).

Publique-se e afixe-se.

Santa Rita do Trivelato - MT, 09 de novembro de 2018.

DIENIFFER MOURA DA SILVA. Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f364830a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:34:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial